
UCHWAŁA NR 195/XXX/2014
RADY GMINY W STAROŹREBACH

z dnia 21 marca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Płockiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Staroźrebach uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Płockiemu z przeznaczeniem na 
wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze powiatowej Nr 2928 W Męczenino-Woźniki-Czerniewo-Staroźreby.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Staroźreby na 
2014 r. w wysokości 228 283 zł (słownie: Dwieście dwadzieścia osiem tysięcy dwieście osiemdziesiąt trzy złote) 
dział 600, rozdział 60014, § 6300.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą 
Staroźreby a Powiatem Płockim, do której zawarcia upoważnia się Wójta Gminy Staroźreby.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
w Staroźrebach

Marek Ciećwierz

Id: 8B33F137-A74D-4E50-84BE-843782A72A84. Uchwalony Strona 1




